## Pelantikan BPH STISIP Muhammadiyah Sinjai

Minggu, 16-09-2018

Sabtu, 5 Muharram 1440 H / 15 September 2018 BPH Sekolah Tinggi Ilmu Sosial dan Politik (STISIP) Muhammadiyah Sinjai, secara resmi di lantik oleh Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Sulawesi Selatan Dr. Ir. H. Abdul Rahim Nanda, M.T., mereka yang dilantik adalah Drs. H. Marsuki Ali, M.Pd., Agussalim Yunus, A.Md., Ir. Mikyal Arsyad, MP., Dr. Muh. Judrah, M.Pd., Drs. H. Baharuddin Masruhing, M.Si. Bertempat di Ruang Pertemuan Sekolah Tinggi Ilmu Sosial dan Politik (STISIP) Muhammadiyah Sinjai. Pelantikan tersebut dihadiri oleh, Ketua STISIP Muhammadiyah Sinjai, BPH Masa Jabatan 2014-2018, Rektor IAI Muhammadiyah Sinjai, BPH IAI Muhammadiyah Sinjai, Wakil Ketua STIP Muhammadiyah Sinjai, Dosen Perguruan Tinggi Muhammadiyah Sinjai dan Mahasiswa.